Boa tarde,

Serve a presente para enviar a V. Ex.ª a Declaração de Autorização de Tratamento de
Dados Pessoais.
Informamos que, caso queiram continuar a receber os nossos e-mails / Newsletters, terão
que responder expressamente que pretendem continuar na nossa base de dados para os
efeitos aqui referidos, e indicar um ou mais e-mails para o efeito.

DECLARAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS

Eu, abaixo assinado _______________________________________________, portador(a)
do cartão de cidadão com o n.º de identificação civil_____________________, emitido pela
República Portuguesa e válido até ____/___/____, declaro que autorizo o tratamento do
meu endereço de correio electrónico:
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________.
pela sociedade QUALIFICAR F.P. - Formação, Educação, Consultoria e Serviços,
Unipessoal, Lda., nos termos da lei (em particular, do Regulamento Geral de Protecção de
Dados), no âmbito das suas actividades, tendo em vista as finalidades de divulgar a sua
prestação de serviços, acções de formação, promoções, informações empresariais e
comerciais, workshops, eventos, reuniões, entre outras actividades associadas ao fito
empresarial desta empresa. Nos termos da lei, fui informado(a) que me é garantido,
enquanto titular dos dados pessoais tratados, o direito de acesso, rectificação e eliminação
dos meus dados pessoais tratados no âmbito da presente base de dados. Para o efeito,
caso pretenda aceder, rectificar ou eliminar os meus dados pessoais, deverei contactar
info@qualificar-fp.pt

Funchal, ____ de ________________ de 20____
_________________________________________________

Carregue aqui para verificação de dados

No caso de não formalizarem esta informação, teremos que excluir o vosso e-mail da nossa
base de dados, conforme a legislação do Regulamento Geral de Proteção de Dados que
entrou em vigor a 25 de maio de 2018.

Com os melhores cumprimentos,
Atenciosamente
MARCO GONÇALVES
Diretor Geral

mailto:info@qualificar-fp.pt
https://goo.gl/forms/r955RKhIA9oOCw6D3